Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção – PGP/UEM

= EDITAL Nº 016/2024- PGP =

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi afixado,
nesta Secretaria, no dia 03/07/2024.

_____________________________________

Secretária

A  Presidente  da  Comissão  do  Processo  Seletivo  de
Professor  Colaborador  nomeada  pela  Resolução
016/2023-PGP, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

Em cumprimento ao disposto no Edital  nº 014/2024-PGP, que abre inscrições ao
processo seletivo para Professor Colaborador no Curso de Mestrado em Engenharia de Produção,
nas linhas de pesquisas: Apoio à Tomada de Decisão em Operações e Otimização e Simulação
de Sistemas.

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

 1º -  HOMOLOGADA as inscrições dos candidatos ao processo seletivo para Professor

Colaborador no Curso de Mestrado em Engenharia de Produção do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia de Produção, conforme segue:

Protocolo 22.381.793-9 - CLAUDIA CIRINEO FERREIRA MONTEIRO

Protocolo - 22.389.061-0 - RODRIGO CAMILO

PUBLIQUE-SE

Maringá, 03 de julho de 2024.

Profa. Dra. Gislaine Camila Lapasini Leal
- Presidente da Comissão -

Av. Colombo, 5790 - CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones/Fax: (44)  3011-4196

www.pgp.uem.br  –  e-mail: sec-pgp@.uem.br